ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34321319 HARPON 321 9/95 -50- 2,186,039.054286.3510717 850 2571.8106440.00%

Despacho : 0234417 Cant: 17 -

73235640551111
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,186,039.05
I.V.A.INSCRIP.  % 459,068.20

TOTAL 2,755,665.95

21040620 CAE

PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 95/100

$

$

$

$

21

$

110,558.70

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 464.31 924 0.14 2978.48

902 0.90 19674.35 915 1.00 21860.39

901 3.00 65581.17

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a ONCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 19/100 DOLARES tipo de cambio: